
1 / 1

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Podmínky akce "Maximální rychlost
stahování pro zákazníky s
neomezenými tarify"
Aktivujte si zdarma na 30 dní maximální rychlost stahování a užijte si v naší 5G síti absolutní datovou svobodu. Nabídka je platná od 5.
prosince a posledním dnem, kdy si nejvyšší dostupnou rychlost můžete aktivovat je 31. prosince 2023.

Nabídka je určená pro firemní i nefiremní zákazníky včetně studentů s některým z tarifů vyjmenovaných v detailu níže. Nabídka
neplatí pro zákazníky Vodafone OneNet.

Kombinovatelné mobilní tarify

Neomezený Super, Neomezený Basic, Vodafone Neomezený, Vodafone Neomezený Basic, Neomezený Super+, Neomezený Basic+

Neomezený Business Basic, Neomezený Business Basic+, Neomezený Business Super, Neomezený Business Super+, Neomezený Basic,
Neomezený Basic+, Neomezený Super, Neomezený Super+,Vodafone Neomezený.

#jetovtobě Basic+, #jetovtobě Super+

Aktivace a deaktivace nabídky

Zákazníky s kombinovatelnými tarify oslovíme s nabídkou pomocí zprávy SMS a e-mailu.

Aktivace nabídky není automatická a je potřeba manuální aktivace ze strany zákazníka, která je možná přes webovou stránku na adrese 
www.tam.je/premiovarychlost. Aktivační stránka je společná pro firemní i nefiremní zákazníky.

Pokud si s aktivací nevíte rady, stavte se v některé z našich prodejen, kde vám s radostí pomůžeme maximální rychlost aktivovat.

Zrychlení na maximum vám umožní využívat maximální dostupnou rychlost datových služeb s ohledem na kvalitu pokrytí, kapacitní vytížení a
vlastnosti koncového zařízení uživatele v daném místě a čase. Pro využití maximální 5G rychlosti je potřeba mít SIM a zařízení, které podporuje
technologii 5G.

Služba je aktivována uživatelem dle potřeby. Její výchozí platnost je 30 dní od aktivace. Službu je možné na jednom telefonním čísle aktivovat
pouze 1x (s délkou trvání 30 dní).

Po uplynutí 30ti dní vám zrychlení na maximum automaticky deaktivujeme a není potřeba žádný další krok z vaší strany.

Společná ustanovení

V otázkách neupravených v těchto podmínkách platí Všeobecné podmínky pro poskytování služeb společnosti Vodafone Czech Republic a. s.,
platný Ceník služeb, podmínky výše uvedených tarifů a podmínky uvedené v tištěných materiálech společnosti Vodafone, případně na
stránkách www.vodafone.cz.

Pokud je v těchto podmínkách uveden Vodafone, rozumí se tím česká společnost Vodafone Czech Republic a. s. (a její síť, produkty a služby) se
sídlem náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, IČ 25788001.

Vodafone si vyhrazuje právo kdykoliv bez uvedení důvodu omezit, ukončit nebo změnit podmínky vánoční nabídky, s účinností ode dne
oznámení na internetových stránkách www.vodafone.cz, nebude-li výslovně uveden termín pozdější.

V případě podezření na zneužití nabídky si Vodafone vyhrazuje právo neaktivovat službu na telefonním čísle.

Tyto podmínky nabývají účinnosti dne 5. 12. 2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.tam.je/premiovarychlost
https://www.vodafone.cz/
https://www.vodafone.cz/
http://www.tcpdf.org

